
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

13.05.2019     м. Харків     № 45 

 

Про підсумки обласного фестивалю 

з комп’ютерної графіки та анімації 

серед учнів закладів освіти 

Харківської області у 2019 році 

 

З метою виявлення та підтримки творчо обдарованих дітей, підвищення 

їх комп’ютерної грамотності, ознайомлення і зацікавлення сучасними 

інформаційними технологіями, активізації творчої діяльності вчителів 

та учнівської молоді в Харківській області протягом лютого-квітня 2019 року 

проведено обласний фестиваль з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів 

закладів освіти Харківської області (далі – фестиваль). 

У фестивалі взяли участь учні 2-6-х класів – у номінаціях «Колаж», 

«Презентація MS Power Point», «Scratch-проекти» та учні 7-11-х класів – 

у номінаціях «Колаж», «Web-дизайн», «Анімація», «Відеомонтаж» 

та «Презентація MS Power Point». Усього свої роботи подали 205 учнів  

з 23-х районів (міст) Харківської області та м. Харкова. 

Найбільш активними були учні Київського, Новобаварского, 

Холодногірського районів м. Харкова, КЗ «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 6 Харківської міської ради» (Немишлянський район), Зміївського 

району, Оскільської селищної ради Харківської області, м. Люботина 

та м. Первомайського. Переможцями у різних номінаціях стали 100 учнів. 

Високі результати показали учні Зміївського району Харківської області, 

Київського та Холодногірського районів м. Харкова, Центру дитячої 

та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради, комунального закладу 

«Опорна школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського 

району Харківської області». 

На підставі протоколу оцінювання робіт обласного фестивалю 

з комп’ютерної графіки та анімації 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями та нагородити дипломами І ступеня оргкомітету 

фестивалю учнів, які посіли перше місце у фестивалі (додаток 1). 

2. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІ ступеня оргкомітету 

фестивалю учнів, які посіли друге місце у фестивалі (додаток 2). 

3. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІІ ступеня оргкомітету 

фестивалю учнів, які посіли третє місце у фестивалі (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Вольянську С.Є. 

 

Ректор    оригінал підписано   Л.Д. Покроєва 

 
Старченко, 731-69-06 



2 

Додаток 1 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

від 13.05.2019 № 45 

 

Cписок учнів, які посіли І місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів 

закладів освіти Харківської області у 2019 році 

 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. Волошин Роман, учень 5 класу Садовського ліцею Лозівської 

районної ради Харківської області. 

2. Загорулько Роман, учень 6 класу Краснопавлівського ліцею Лозівської 

районної ради Харківської області. 

3. Островерх Анна, учениця 7 класу Люботинського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» № 2 Люботинської міської ради Харківської 

області. 

4. Сільченко Ксенія Сергіївна, учениця 3 класу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 18 Харківської міської ради Харківської 

області. 

5. Тарабановська Владислава, учениця 8 класу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 170 Харківської міської ради 

Харківської області. 

6. Шуба Данило, учень 7 класу Харківської гімназії № 65 Харківської 

міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Колаж» 

1. Букіна Ангеліна, учениця 10 класу Комунального закладу «Обласна 

спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської 

обласної ради». 

2. Вержбицький Степан, учень 3 класу Орільського ліцею Лозівської 

районної ради Харківської області. 

3. Гриценко Іван, учень 10 класу Комунального закладу «Обласна 

спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської 

обласної ради». 

4. Желтухін Микита, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

5. Кривошеєва Віра, вихованка гуртка Комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

6. Пустовойт Влада, учениця 9 класу Харківської гімназії № 55 

Харківської міської ради Харківської області. 

7. Сердюк Олександра, учениця 11 класу опорного закладу 

Барвінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Барвінківської районної 

ради Харківської області. 

8. Стариковська Крістіна, учениця 8 класу Харківського ліцею № 107 

Харківської міської ради Харківської області. 



3 

9. Чернай Вероніка, учениця 10 класу Харківського ліцею № 89 

Харківської міської ради Харківської області. 

10. Шевченко Дмитро, учень 10 класу Комунального закладу «Обласна 

спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської 

обласної ради». 

 

Номінація «Web-дизайн» 

1. Саприкіна Яна, учениця 10 класу Куп’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 11 Куп’янської міської ради Харківської області. 

2. Товстолиткін Ілля, учень 10 класу Харківської гімназії № 116 

Харківської міської ради Харківської області. 

3. Хоанг Тхі Кієу Чінь, учениця 10 класу Куп’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 11 Куп’янської міської ради Харківської області. 

4. Ходєєва Марія, учениця 9 класу Харківської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Анімація» 

1. Єфремова Ангеліна, учениця 7 класу Харківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 56 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Манжула Юлія, учениця 11 класу Лозівського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітній навчальний заклад-дошкільний навчальний заклад 

№ 8» Лозівської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. Ковтун Дмитро, учень 11 класу Харківської гімназії № 55 Харківської 

міської ради Харківської області. 

2. Козлов Михайло, учень 9 класу Комунального закладу "Шатівський 

ліцей" Лозівської міської ради Харківської області. 

3. Косов Михайло, учень 11 класу Харківської гімназії № 55 Харківської 

міської ради Харківської області. 

4. Кривуля Микола, учень 5 класу Слобожанської гімназії № 2 Зміївської 

районної ради Харківської області. 

5. Михальська Мар’яна, учениця 11 класу Харківської гімназії № 55 

Харківської міської ради Харківської області.  

6. Нестеренко Валентин, учень 9 класу Панютинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Лозівської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. Ісмайлов Рустам, учень 5 класу Харківської гімназії № 116 

Харківської міської ради Харківської області 

2. Обихвост Вероніка, учениця 4 класу Південного ліцею Харківської 

районної ради Харківської області 

 

 

 
Старченко, 731-69-06 



4 

Додаток 2  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

від 13.05.2019 № 45 

 

Cписок учнів, які посіли ІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів 

закладів освіти Харківської області у 2019 році 

 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. Бондаренко Артем, учень 4 класу Харківської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 18 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Дяченко Ксенія, учениця 7 класу Комунального закладу 

«Мереф’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6» Мереф’янської 

міської ради Харківської області. 

3. Комарова Софія, учениця 5 класу Люботинської гімназії № 1 

Люботинської міської ради Харківської області. 

4. Локотош Владислав, учень 8 класу Комунального закладу 

«Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області». 

5. Присіченко Кароліна, учениця 3 класу Зачепилівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області. 

6. Скварник Діана, учениця 5 класу Ізюмської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 11 Ізюмської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Колаж» 

1. Бистрий Владислав, учень 2 класу Орільського ліцею Лозівської 

районної ради Харківської області. 

2. Василенко Олександр, учень 10 класу Сахновщинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Сахновщинської районної ради 

Харківської області. 

3. Глуховецький Данило, учень 11 класу Комунального закладу 

«Мереф’янський медичний ліцей» Мереф’янської міської ради Харківської 

області. 

4. Голуб Ярослав, учень 9 класу Харківської гімназії № 55 Харківської 

міської ради Харківської області. 

5. Дьоміна Олена, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області. 

6. Ісаєв Ілля, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

7. Калашнікова Анастасія, учениця 9 класу Слобожанської гімназії № 2 

Зміївської районної ради Харківської області. 

8. Ковтун Дарина, учениця 9 класу Первомайської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Первомайської міської ради Харківської області. 

Наташа
Подсветить



5 

9. Логвиненко Катерина, учениця 9 класу Панютинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Лозівської міської ради Харківської 

області. 

10. Миргород Валентин, учень 9 класу Первомайської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Первомайської міської ради Харківської області. 

11. Підгорний Костянтин, вихованець гуртка Комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

12. Ракова Вероніка, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

13. Рижов Сергій, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

14. Хворостенко Каріна, учениця 6 класу Харківської гімназії № 152 

Харківської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Web-дизайн» 

1. Білоцерківська Вікторія, учениця 10 класу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Криворотенко Ілля, учень 7 класу Хорошівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Харківської районної ради Харківської області 

3. Пермякова Дар’я, учениця 10 класу Слобожанської гімназії № 2 

Зміївської районної ради Харківської області 

4. Рижов Олексій, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради» 

 

Номінація «Анімація» 

1. Безотосний Нікіта, учень 11 класу Комунального закладу 

«Мереф’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6» Мереф’янської 

міської ради Харківської області. 

2. Кокарєв Денис, учень 6 класу Комунального закладу 

«Дворічнокутянський ліцей» Дергачівської районної ради Харківської області. 

3. Маракіна Анжеліка, учениця 9 класу Харківської гімназії № 65 

Харківської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. Захарова Марія-Вікторія, учениця 10 класу Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської 

області. 

2. Кужель Владислава, учениця 10 класу Зачепилівської 

загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області. 

3. Ляшенко Ілля, учень 9 класу Люботинської загальноосвітнтої школи  

І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

4. Олійник Олександр, учень 9 класу Слобожанської гімназії № 2 

Зміївської районної ради Харківської області. 

 

 

Наташа
Подсветить



6 

 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. Веприцький Денис, учень 6 класу Ізюмської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області. 

2. Волобуєва Ельвіра, учениця 6 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 164 Харківської міської ради Харківської області. 

3. Гармаш Олександр, учень 4 класу Харківського ліцею № 89 

Харківської міської ради Харківської області. 

 

 

 
Старченко, 731-69-06 



7 

Додаток 3  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

від 13.05.2019 № 45 

 

Cписок учнів, які посіли ІІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів 

закладів освіти Харківської області у 2019 році 

 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. Бабенко Аліна, учениця 8 класу Харківської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Боярський Нікіта, учень 7 класу Орільського ліцею Лозівської 

районної ради Харківської області. 

3. Мощенко Анна, учениця 3 класу Харківського приватного ліцею 

«Школа "Ранок» Харківської області. 

4. Тітова Вероніка, учениця 6 класу Ізюмської гімназії № 3 Ізюмської 

міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Колаж» 

1. Башкір Борис, учень 11 класу Харківської гімназії № 144 Харківської 

міської ради Харківської області. 

2. Бурлаков Дмитро, учень 9 класу Харківської гімназії № 55 

Харківської міської ради Харківської області. 

3. Жуков Ілля, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

4. Запотєєв Євгеній, учень 11 класу Слобожанської гімназії № 2 

Зміївської районної ради Харківської області. 

5. Зорянська Інна, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

6. Іващенко Михайло , учень 5 класу Харківського технологічного ліцею 

№ 9 Харківської міської ради Харківської області. 

7. Козирєва Аліна, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області. 

8. Нор Аріна, вихованка гуртка Комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

9. Панасенко Дмитро, учень 10 класу Куп’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 12 Куп’янської міської ради Харківської області. 

10. Пащенко Сергій, учень 8 класу Харківської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

11. Підгорний Андрій, вихованець гуртка Комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

12. Підлужнюк Діана, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 



8 

13. Тєльнова Дар’я, учениця 11 класу опорного закладу Барвінківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Барвінківської районної ради 

Харківської області. 

14. Чалик Данило, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

15. Чернишова Олександра, вихованка гуртка Комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

 

Номінація «Web-дизайн» 

1. Кучмамбетов Артем, учень 9 класу Комунального закладу 

«Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

окремих предметів №16 Харківської міської ради Харківської області імені 

В.Г. Сергєєва». 

2. Литвиненко Максим, учень 10 класу Харківського ліцею № 89 

Харківської міської ради Харківської області. 

3. Панасенко Дмитро, учень 10 класу Куп’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 12 Куп’янської міської ради Харківської області. 

4. Рєпін Олег, учень 10 класу Харківської гімназії № 55 Харківської 

міської ради Харківської області. 

5. Худошина Катерина, учениця 10 класу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Анімація» 

1. Пальваль Анна, учениця 7 класу Комунального закладу «Таранівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героїв-широнінців Зміївської 

районної ради Харківської області». 

 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. Глуходід Аліна, учениця 9 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

2. Говтва Таїсія, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

3. Зорянська Інна, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

4. Лихоліт Анна, учениця 9 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

5. Підлужнюк Діана, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

6. Ракова Вероніка, учениця 10 класу Комунального закладу «Опорна 

школа «Оскільський ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського району 

Харківської області». 

7. Скопцова Єлизавета, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області. 



9 

8. Терещенко Артем, учень 10 класу Слобожанського ліцею № 1 

Зміївської районної ради Харківської області. 

9. Череднік Максим, учень 8 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 164 Харківської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. Дробишев-Мейдель Давід, учень 2 класу Південного ліцею 

Харківської районної ради Харківської області. 

2. Куцевич Анна, учениця 5 класу Харківської гімназії № 144 

Харківської міської ради Харківської області. 

 

 

 
Старченко, 731-69-06 




